

## Raymond Aguilera profetiat

### Islam, Allah, Mekka, Muslim, Kalliomoskeija, Jihad, Al Qaeda

#### 18. Raymond Aguilera - Profetia Joulukuun 15. 1990 - Tammikuun 1. 1991.

Kutsumus, kutsumus, kutsumus on täällä. Kutsumus, kutsumus, kutsumus joka on. Kutsumus joka on. Kutsumus joka on sillä Minä tiedän mitä sen on. Sillä Minä tiedän mitä se on. Kutsumus joka on pieni. Kutsumus joka on pieni. Kutsumus joka on pieni.

Paha kutsumus joka tulee. Sillä tavalla se tapahtuu. Minun Ray:ni, Minun Ray:ni, tee niinkuin käsken, varustaudu, varustaudu, varustaudu, kutsumus, kutsumus. Kutsumus jonka Minä tunnen. Kutsumus jonka Minä tunnen. Sillä se kutsumus, Ray jonka Minä tunnen on pieni, on pieni.

Sillä kutsumus sillä Minä tiedän että se on. Sillä Minun Rayni, kutsumus jonka Minä tunnen on sekava.

Paha, Paha, joka kutsuu, **Allahin** kutsumus, **Allahin** kutsumus. **Allahin** kutsumus. **Allahin** kutsumus. **Allahin** kutsumus. Oi kyllä. Paha...niinkuin sinulle sanoin!

#### 50. Raymond Aguileralle annettu Profetia Perjantaina 15 Toukokuuta 1992.

Arkkini hetki, Arkkini hetki, Arkkini hetki, viedään päätökseen kun Antikristus lähestyy **Mekkaa**. Arkkini hetki viedään päätökseen kun Antikristus lähestyy **Mekkaa**. Sitten Pasuunaan, Taivaan ja Maan Pasuunaan puhalletaan.

Ylistys olkoon Herran Jeesuksen Kristuksen, Kuninkaiden Kuninkaan, Herrojen Herran. Ylistys olkoon Jeesuksen Kristuksen. Sillä Kuningas, Pelastaja, saapuu Voitokkaana niinkuin olen sanonut. Levittäkää Sanaa, kertokaa ystäville, kertokaa veljellenne, siskollenne, kertokaa perheellenne että Arkin hetki ilmaantuu kun Antikristus lähestyy **Mekkaa**.

#### 287. Raymond Aguileralle annettu Profetia 6 Helmikuuta 1993.

**Islam**, **Islam** tulee olemaan tulevaisuuden tie. Antikristus, väärä profeetta, tulevat syömään **Islamin**, sulattamaan sen, ihailemaan sitä, tulevat elämään sitä. Muistakaa Sanani. **Islam** tulee olemaan paholaisen tie, se tulee olemaan antikristuksen tie. **Islam**. Muistakaa Sanani. Näin sanoo Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, tulevaisuuden tie, tapa, joka on paholaisesta. **Islam**, ja paholaisen tähti kaupunki (the star capital of the devil.). **Islam**. Näin sanoo Jehova, näin sanoo Jeesus Kristus, näin sanoo Pyhä Henki.

Lapseni, Pyhäni, Karitsani, Lampaani, olkaa varovaisia. Olkaa viisaita. Olkaa vahvoja. Sillä **Islam** on siellä. Sillä Islam tulee yrittämään tuhota Karitsani, Lampaani. Älkää huoliko. Älkää pelätkö. Sillä Jehovan Voima ja Kunnia on siellä, yhdessä Pojan, ja Pyhän Hengen kanssa. Kuin varas yöllä. Varokaa **Islamia**.

Muistakaa Daavidin Tähti. Daavidin Tähti tulee ilmestymään, kun väärästä profeetasta tulee **Islamin** kirkon johtaja. Taivaan Liekit, Daavidin Tähti tulee ilmestymään, Jehovan Voimalla, Pyhän Hengen Voimalla, Taivaan Voimalla, Daavidin Tähti. Sillä se alkoi Beetlehemissä, sillä se tulee alkamaan Beetlehemissä, Daavidin Tähti. Iankaikkisen Rauhan, Rauhan ja Levollisuuden Tähti, Karitsani.

Tämä on Isänne Jehova kaiken sen Voimalla, kaiken sen Kunnialla mikä on vanhurskasta, mikä on puhdasta, yhdessä Pojan, Jeesus Kristus Nasaretilaisen, ja Pyhän Hengen kanssa. Muistakaa Daavidin Tähti. Muistakaa Egyptin symboli. Muistakaa väärä profeetta. **Islam** tulee olemaan tulevaisuuden tie. Väärälle profeetalle, antikristukselle, paholaiselle, ja kaikelle sille mikä on paha. Näin sanoo Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki.

#### 1171. Profetia - Raymond Aguilera 28. Toukokuuta 1998.

Herra sanoi, "**Ismael tulee pohjoisesta.**"

##### **Näky:**

Sitten näin näyn armeijan panssarivaunuista aavikolla.

#### 1380. Näky - Raymond Aguilera 29. Heinäkuuta 1999 klo 19:40.

...

##### **Näky:**

Näin valtavat kädet, jotka olivat kahlittu käsiraudoilla. Nämä valtavat kädet olivat Jerusalemin Vanhan Kaupungin yläpuolella lähellä **Kalliomoskeijaa**. Nämä kädet olivat yhtä suuret kuin Jerusalemin kaupunki ja ne olivat taivaalla. (loppu)

...

#### 1652. Profetia - Raymond Aguilera 15. Lokakuuta 2001.

##### **Näky (13. Lokakuuta 2001):**

Herra antoi minulle näyssä vuoren jolla oli rengas vuoren juuren ympäri.

##### **Profetia:**

Herra sanoi, "**Al Qaeda** on lohikäärmeen pyrstö." (loppu)

### 1653. Profetia - Raymond Aguilera 15. Lokakuuta 2001 klo 22.

Kaikki nämä ihmiset, jotka kuolevat **Allahin** puolesta, kuolevat paholaisen puolesta. Jos haluatte tappaa itsenne paholaiselle, olkoon niin – Saatanan kansa te tulette elämään. Minä sanon teille Minun Mahtavan Henkeni Voimalla ja Mahdilla – on olemassa vain Yksi Jumala, Jehova, Jeesus Kristus ja Pyhä Henki. Uskoitte sen tai sitten ette; se on teidän ongelmanne. Sillä mitä Minä laitan liikkeelle, sitä ei kukaan pysty pysäyttämään!

Sitten Herra sanoi, "Muistakaa kirjoitukset".

**33/38:**

**Mt. 10:24** Ei ole opetuslapsi opettajaansa parempi, eikä palvelija parempi isäntäänsä.

**Mt. 10:25** Opetuslapselle riittää, että hänelle käy niin kuin hänen opettajalleen, ja palvelijalle, että hänelle käy niin kuin hänen isännälleen. Jos he perheenisäntää ovat sanoneet Beelsebuliksi, kuinka paljoa enemmän hänen perheväkeään!

**Mt. 10:26** Älkää siis peljätkö heitä. Sillä ei ole mitään peitettyä, mitä ei tule paljastetuksi, eikä mitään salattua, mikä ei tule tunnetuksi.

**Mt. 10:27** Minkä minä sanon teille pimeässä, se puhukaa päivän valossa. Ja minkä kuulette kuiskattavan korvaanne, se julistakaa katoilta.

**Mt. 10:28** Älkääkä peljätkö niitä, jotka tappavat ruumiin, mutta eivät voi tappaa sielua; vaan ennemmin peljätkää häntä, joka voi sekä sielun että ruumiin hukuttaa helvettiin.

Vielä tulee aika, jolloin tulee satamaan, mutta sade tulee olemaan haposadetta, joka tappaa kasvit, eläimet ja ihmiset.

Ihmiset ovat huolissaan **Bin Ladenin** tähden, mutta heidän pitäisi olla huolissaan Jumalan takia. Sillä Jumala tulee pelastamaan ne, jotka ovat Hänen puolellaan ja tuhoamaan ne, jotka eivät ole. Hallitukset eivät ole ongelma, ongelma on synti, ja synti on täysin ilman kontrollia – ja tämä on se ongelma. Jo riittää!

### 1662. Profetia - Raymond Aguilera 4. Joulukuuta 2001 klo 20:30.

**Tapahtuma:**

Olen saanut useita sähköposteja Veljiltä ja Sisarilta, jotka ovat jakaneet profetioita pastoreilleen ja kirkkojen johtajille ja he ovat saaneet negatiivisia tuloksia. Usko, että seuraava profetia on heille.

Maanantai-illan Raamattupiiri oli peruttu, mutta minä en tiennyt sitä. Joten kun istuin autossani odottamassa sen alkua, Herra antoi minulle tämän profetian.

## Profetia:

Herra sanoi minulle, "Tiedätkö miksi **Muslimit**, Kristityt ja Voimat jotka ovat, eivät pidä ja vihostuvat profetioihin?"

Minä sanoi, "En."

Sitten Herra sanoi, "Minun Sanani on terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka ja ne ovat jumalisia totuuksia." Sitten Hän antoi minulle seuraavat sananpaikat.

**Heb. 4:12** Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hengen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija;

**Heb. 4:13** eikä mikään luotu ole hänelle näkymätön, vaan kaikki on alastonta ja paljastettua hänen silmäinsä edessä, jolle meidän on tehtävä tili.

Sitten Herra sanoi, "Jatkakaa Profetioiden jakamista ja älkääkä lannistuko.

## **1690. Profetia ja Näyt - Raymond Aguilera 11. Elokuuta 2002 klo 13:50.**

Minä sain tämän sähköpostin ja rukoilin Herraa vastaamaan siihen minun puolestani.

-----Alkuperäinen Sanoma-----

Lähettilä: [XXXXXX@aol.com](mailto:XXXXXX@aol.com)

Lähetetty: Sunnuntaina, Elokuun 11, 2002 12:05 PM

Vastaanottaja: [ray@prophecy.org](mailto:ray@prophecy.org)

Aihe: kiinnostunut ray.

Ensinnäkin, rauha olkoon sinun kanssasi, minä olin kristitty ja käännyin islamiin noin 4 vuotta sitten, minä uskon profeetta **Mohammedin** olevan jumalan sanansaattaja Jeesuksen, messiaan jälkeen. Olin kuullut sinun verkkosivustasi ja olen kiinnostuneena katsonut joitakin sinun töitäsi (tai ehkä jumalan), en hylkää sinua profeettana suoralta kädeltä (niin kuin juutalaiset tekivät Jeesuksen kanssa, ja arabit tekivät muhammedin kanssa), sillä tämä olisi varmasti tietämättömyyttä. Minä olen avarakatseinen henkilö, ja minulla olisi seuraavat kysymykset:

1- Mikä on sinun mielipiteesi profeetta muhammedista?

2- Mitä ajattelet **Koraanista** ja sen opetuksista ja ihmeistä?

3- Onko Jumala paljastanut sinulle mitään selkeyttä siihen, miksi kristityt ovat erimielisiä tänä päivänä (esim. eri kirkkokunnat ja ristiriitaisuudet Raamatussa)

4- Onko Jumala ilmoittanut sinulle, mitkä osat raamatusta on lisätty tai otettu pois?

5- Oletko sinä Aabrahamin huoneesta? (genealogia)

6- Olen huomannut, että monissa sinun profetioistasi ovat samanlaisia niihin verrattuna, joita profeetta **Muhammed** sai, ja Jeesus sai (rauha olkoon heidän kanssaan). Onko Jumala (Jehova tai **Allah**) koskaan maininnut häntä sinulle?

7- Oletko tehnyt yhtään ihmettä?

8- Onko sinulle kerrottu, mitä tehdä sinun kansasi puolesta? (esim. rukouksia, paastoamista jne.)

Toivottavasti kuulen sinusta pian. Adam XXXX, Liverpool, Englanti

Lähetä minulle sähköpostia XXXXX@yahoo.co.uk

\*\*\*\*\*

## **Seuraavassa ovat Näyt ja Herran Sana, vastauksena tähän sähköpostiin.**

### **Näky:**

Herra näytti minulle kaksi riviä ihmisiä kasvot vastakkain niin pitkälle kuin silmä pystyi näkemään. Heillä erotti toisistaan 10 - 12 jalan välimatka. Kaikilla näillä ihmisillä oli päällään tummat vaatteet. Katsoessani, ihmiset vasemmassa rivissä muuttuivat luurangoiksi ja heidän päänsä tai pääkallonsa alkoivat putoamaan pois yksitellen toistensa jälkeen niin pitkälle kuin pystyin näkemää vasenta ihmisriviä. Se näytti melkein kuin dominoilmiöltä, mutta nämä pääkallot eivät koskettaneet toisiaan. Ja jokainen henkilö, joka oli kalloja vastapäätä, vain katseli kun pääkallot putosivat maahan heidän edessään.

### **Näky:**

Sitten Herra näytti minulle kaksi soikeaa ruumisarkkua, joista kumpikin olivat jonkinlaisella jalustalla, jota peitti oranssi huopa tai kangas. Kumpikin ruumisarkku oli omalla avoimella hautapaikallaan. Ensin luulin, että siinä oli vain kaksi ruumisarkkua, mutta kun katsoin, se tuli ilmeiseksi että siinä oli muita näiden kahden vieressä, jotka ensiksi näin. Kun minua siirrettiin enemmän taaksepäin, voin nähdä noin 50 - 60 ruumisarkkua tai hautapaikkaa vierekkäin muodostaen suuren ympyrän ja jokainen ruumisarkku näytti samanlaiselta kuin sen vieressä oleva ja jokaisessa oli oranssi peite jalustan päällä.

### **Näky:**

Sitten Herra näytti minulle näyn nuoren miehen, jonka kasvojensa/päänsä päällä oli tämä valkoinen riepu, joten hän ei pystynyt näkemään.

### **Profetia Espanjaksi:**

Carbón (Espanjan sana - hiili, kivihiili), Carbón, kaikki on Carbón. Kaikki on mustaa niin kuin Carbón. Kyllä Minun poikani, kaikki on Carbón. Kuinka menee, kuinka menee, Minun poikani? Kyllä, kuinka menee?

### **Kielet:**

### **Espanja:**

Reymundo, Reymundo, Reymundo, Minä kuulen sinua. Minä näen sinut. Minä kosketan sinua. Sinä kysyt minulta kys... Sinä kysyt minulta...

## **Englanti:**

Kysymyksiä etsimässä vastauksiin asioihin, joita te ette ymmärrä.

Kerro tälle miehelle, "Kerran hän oli elossa, nyt hän on kuollut."

Kerro hänelle rakkaudella. Kerro hänelle, että Herran asiat ovat vaikeita ymmärtää, vaikeita käsittää ja monta kertaa vaikeita arvostaa.

Sakset, jotka leikkasivat ennen hänen hiuksensa tulevat palaamaan. Kerran ne leikkasivat asioita, jotka kuuluivat Jumalalle. Ne pysyvät paholaisen kanssa.

Siellä oli kerran mies. Hän halusi olla kuin Jumala. Hän teki parhaansa. Hän matki Jumalan asioita. Hän tutki - opiskeli. Hän halusi olla kuin Jumala. Hän alkoi johtamaan ihmisiä. Hänen aikeensa olivat kunniallisia, mutta hänen filosofiansa oli väärä. Hän johti ja hän johti ja hän johti kunnes hän kuoli, mutta hänen opetuksensa jatkuivat hänen kuolemansa jälkeen. Siellä oli muita, jotka käyttivät hänen opetuksiaan omaksi edukseen. Jotkut sanovat, väärää tarkoituksia varten. Jotkut sanovat, oikeita tarkoituksia varten.

Sen ei ole väliä, sillä maailmassa on ainoastaan Yksi Jumala. Hän on Jehova, Pojan Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen ja Pyhän Hengen kanssa. Jos te olette etsimässä Jumalaa, Ainoaa Jumalaa, Totuudellista Jumalaa, teidän täytyy etsiä Jeesusta Kristusta Nasaretilaista – Yksinkertaisesti laitettuna, Yksinkertaisesti sanottuna, kaikki asian ytimeen. Isä, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki Rakastavat koko ihmiskuntaa, mutta siellä on joitakin asioita, joita Herra ei Rakasta - tottelemattomuus – Todellisen Jumalan Totuuden Sanan hylkääminen.

Hän on ilmoittanut tätä tuhansien vuosien ajan. Hän aloitti Aabrahamin kanssa. Hän valitsi uskon miehen, joka oli etsimässä Totuutta. Aabrahamista se jatkui alaspäin kaikkien hänen perheensä jäsenten kautta. Jotkut olivat hyviä, jotkut olivat pahoja, jotkut eivät välittäneet, mutta tämän suhteen kautta mikä Minulla oli tämän miehen kanssa, tuli tämä ryhmä ihmisiä, joita te kutsutte Juutalaisiksi, Israelilaisiksi, joiden kanssa on ollut monimutkainen Rakkaus suhde. Herra on korjannut ja korjannut ja korjannut ja tulee korjaamaan uudestaan.

Alusta lähtien siellä on ollut monia uskontoja, monia jumalia, mutta niin kuin sanoin alussa, - siellä on Ainoastaan Yksi Jumala, Yksi Todellinen Jumala. Jos te haluatte mennä Taivaaseen – te seuraatte Jeesusta Kristusta Nasaretilaista koko sydämellänne, mielellänne ja sielullanne.

Te uskotte löytäneenne joitakin vastauksia käyttämällä ihmisen tietämystä. Te ette ole löytäneet mitään, jos te ette ole löytäneet Jeesusta Kristusta Nasaretilaista. Sillä Hänen kauttansa te löydätte Minut, Isän Jehovan! Minä olen toiminut maailman kanssa hyvin ankarasti ajoittain, hyvin Rakastavasti toisina aikoina sillä Minä tiedän Totuuden – koko Totuuden – ja en mitään muuta kuin Totuuden. Ja Minä korjaan ja Minä kuritan sitä, mikä on Minun. Ja kuitenkin, Minä olen antanut teille vapaan tahdon joko seurata Minua tai ei,

valinta on teidän. Joko te seuraatte Saatanaa, paholaista tai millä nimellä tahdotte kutsua teidän uskontoanne, teidän kirkkoanne, teidän teologiaanne, teidän tiedettänne. Minä annan teidän elää hänen kanssaan, kaikkien hänen sääntöjensä ja ohjeittensa mukaan, jotka hän asettaa teidän päällenne, tai te voitte elää Minun kanssani. Te voitte valita! Minä tarjoan teille yhtä elämäntapaa ja hän tulee tarjoamaan teille toista, mutta kun te olette kuolleet, Minä tulen tarjoamaan teidän hengellenne toisenlaista elämää ja paholainen ei voi tarjota teille mitään. Koska hän tulee olemaan samassa ansassa, missä hän on nyt. Ei missään, menossa ei minnekään, olemalla ei kukaan.

Minä rakastan teitä Minun Lapseni. Minä kerron teille Rakkaudella. Minä kerron teille Jumalan Kostolla. Minä kerron teille jokaisella mahdollisella tavalla: älkää etsikö profeettoja, älkää etsikö tapoja, teologioita, tapoja joita ihminen on rakentanut, tavoilla jotka sopivat hänelle. Kun te rukoilette Herraa Jehovaa, te rukoilette Jeesusta Kristusta Nasaretilaista, te rukoilette Pyhää Henkeä. Meillä on Voima. Meillä on Rakkaus. Meillä on Rauha. Me suojelemme sen, mikä on meidän. Jos te teette mitään tämän lisäksi, te olette väärällä tiellä, seuraamassa ihmisten teitä. Sillä jos te haluatte seurata Jumalaa, teidän täytyy seurata Jumalaa. Vaikka te ette ymmärtäisi Hänen ohjeitaan, vaikka te tunnette olevanne ajoittain eksyksissä, teillä täytyy olla uskoa, teidän täytyy luottaa. Sillä Herralla Jehovalla, Herralla Jeesuksella Kristuksella, Herralla Pyhällä Hengellä on kaikki hallinnassa: ennen elämää, elämän aikana, ja elämän jälkeen – täydellinen hallinta.

Nämä pienet filosofiat, nämä pienet uskonnot, joita pienet mielet ovat muodostaneet – eivät vie teitä minnekään, paitsi teidän mestarinne paholaisen luokse. Siellä ei ole muuta tapaa kertoa teille, paitsi totuus. Jotkut teistä tulevat vihaiseksi, mutta silläkään ei ole mitään väliä. Sillä Minä olen hallitsemassa kaikkea ja Minä tarkoitan kaikkea. Minä tulen erottamaan hyvän pahasta. Minä laitan tuon pahan yhteen paikkaan ja laitan hyvät toiseen paikkaan. Jos te pidätte siitä tai ette, sen ei ole väliä, koska Minä olen Jumala ja te olette Minun Luomistyöni. Se kuulostaa kovalta, eikö, mutta se on totuus. Me tiedämme, mikä on oikein ja Me teemme sitä mikä on oikein. Ihminen on ollut sekaisin melkein alusta asti.

Joten kuunnelkaa Minun Sanojani, Minun Lapseni, Minä en välitä miksi te kutsutte itseänne. Minä en välitä minkä opin mukaan te menette. Mutta tehdään yksi asia selväksi – te seuraatte Jeesusta Kristusta Nasaretilaista ja te tulette löytämään Jehova Jumalan, Pyhän Hengen Voiman kautta ja kaikki tulee menemään hyvin. Ei ole väliä, jos te kuolette tai elätte tällä planeetalla, koska Minä hallitsen kaikkea sitä ennen, sen aikana ja sen jälkeen, ja Minä katson sen perään mikä kuuluu Minulle. Ymmärrättekö Minun Sanomani?

Niin kuin Minä sanoj, "Älkää seuratko profeettoja. Älkää seuratko evankelistoja. Älkää seuratko pastoreita. Älkää seuratko maailmankatsomuksia. Etsikää Jumalaa, Jehovaa, Jeesusta Kristusta ja Pyhää Henkeä. Ja Minä tulen huolehtimaan lopusta."

Minä voisin puhua teidän kanssanne Silmästä silmään, varmasti ja suoraan niin kuin Isä katsoo Hänen Poikaansa, ja Minä voin katsoa teitä niin kuin Isä katsoo Hänen vastasyntyntä lastansa Rakastavin Silmin, toiveikkain Silmin, että te ymmärtäisitte Hänen Rakastavat Sanansa. Mutta älkää väärin ymmärtäkö teidän Jumalaanne Jehovaa, sillä Hän on kaikkietävä, kaikki vanhurskas Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen ja Pyhän Hengen kanssa. Jos te haluatte kääntyä, kääntykää siihen, mikä

on vanhurskasta, mikä on suoraa, mikä on Rakastavaa ja te tulette olemaan OK. Niin, Reymundo, tämä on vastaus sinun sähköpostiisi.

Minä haluan kertoa teille vielä yhden asian; Me aiomme lähteä liikkeelle, Me tulemme järkyttämään, Me tulemme ravistamaan tämän planeetan Minun Sanallani. Tulitikku tulee iskemään taivasta ja sytyttämään taivaan tuleen. Monet tulevat kaatumaan, monet tulevat itkemään, monet tulevat löytämään Jumalan. Tee niin kuin Minä sanon ja kaikki tulee menemään asian ytimeen. Muistakaa, te olette Herran Käsissä Pyhän Hengen Voimalla, Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen Voimalla, Jehovan Voimalla – kaikki tulee tapahtumaan Minun Suunnitelmani mukaan. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! (loppu)

### 1698. Profetia - Raymond Aguilera 13. Syyskuuta 2002.

#### **Englanniksi:**

Siellä tulee olemaan aika, jolloin jokaisen täytyy tehdä päätös. Pitäisikö heidän tehdä syntiä vai olla tekemättä syntiä. Pitäisikö heidän tappaa. Pitäisikö heidän pelastaa. Pitäisikö heidän tuhota. Pitäisikö heidän rakastaa. Kaikki nämä päätökset tulevat jokaisen eteen.

Nämä miehet, jotka lensivät lentokoneet näihin rakennuksiin, uskoivat aatteeseen. Tämä aate oli väärä! Tämä aate oli saatanallinen. On olemassa käsky: "Älä tapa!" Nämä miehet olivat tietoisia tästä tosiasiasta siitä ajasta lähtien kun he olivat pieniä, siihen asti kun he olivat kasvaneet aikuisiksi, mutta silti ehdollistamisen kautta, ihmisten tapojen kautta, pahuus levisi heidän sieluunsa, heidän mieleensä, heidän ruumiiseensa. Ihmiset uskovat, että he voivat tappaa ja tuhota ja saada palkkion. Palkkio on tuomio. Tuomio tarkoittaa, että siellä tulee olemaan, tai että siellä oli syy ja seuraus. Tämä seuraus tulee olemaan joko hyvä, tai tämä seuraus tulee olemaan paha. Nämä miehet, tällä sekunnilla, ovat hengellisessä maailmassa katumassa jokaista sekuntia, jonka he ovat koskaan eläneet. He puhuivat **jihadista**.

Herra Jeesus Kristus, Herra Jehova, Herra Pyhä Henki; Me sanomme, "Kosto on Minun! - Silmä silmästä, hammas hampaasta – tämä on Raamatussa. Raamattu sanoo myös, "Rakastakaa lähimmäistänne niin kuin itseänne." Kumpi on voimakkaampi lausunto? Rakastakaa vihollistanne tai tappakaa vihollistanne? Joko te seuraatte Saatanaa tai te seuraatte Herraa Jeesusta Kristusta Nasaretilaista.

Nämä **terrorismin** teot ovat hölmöjä, ovat typeriä, ovat Saatanallisia. Olette te sitten alistettuja. Olette te sitten masentuneita. Olette te sitten vihaisia. Siellä on tapoja ratkaista tämän kaltaiset konfliktit itsessänne. Katsokaa Jeesukseen Kristukseen Nasaretilaiseen. Katsokaa Pyhään Henkeen. Katsokaa teidän Isänne Jehovaan. Me olemme nähneet monia, monia, monia terrorismitekoja satojen ja satojen vuosien aikana. Jotkut Me olemme pysäyttäneet. Jotkut Me olemme antaneet mennä päätökseen. Syyt miksi, eivät ole tärkeitä. TOTUUS on, siellä on Saataka, siellä on Jumala Jehova, Jeesus Kristus ja Pyhä Henki.



Siellä tulee olemaan enemmän kuolemaa ja Saatana tulee voittamaan lisää sieluja. Enemmän Kristittyjä tulee kuolemaan. Me olemme lähestymässä tämän maailman loppua. **Islamilaiset** valtiot tulevat kärsimään. He ovat seuraamassa väärää tietä. He ovat kohdistamassa nenänsä asioihin, jotka he tietävät olevan väärin, mutta silti, he ovat niin sokeita, he ovat niin keskittyneet seuraamaan paholaista kuiluun asti. He tulevat juoksemaan ja hyppäämään kuiluun hymy heidän kasvoillaan.

Viha ei ole Jumalasta. Rukous on Jumalan kieli, mutta te voitte osoittaa rukouksenne demoneille. Te voitte rukoilla muita jumalia. Te voitte rukoilla Jeesusta Kristusta Nasaretilaista. Teillä on monia vaihtoehtoja, mutta lopullinen tuomio on Jeesuksen Kristuksen, Jehovan ja Pyhän Hengen. Rakastakaa naapurianne niin kuin itseänne. Se ei ole kovin ankara lausunto, mutta silti elämän synti on voimakas. Elämän synti on tappava; se on suoraan osoitettuna, kuiluun. Paholainen on tulossa suunnattoman hermostuneeksi. Niin kuin olen kertonut teille aiemmin, hän tietää loppunsa olevan edessään. Hän aikoo ottaa mukaansa niin monta ihmistä kuin hän pystyy. Paikkaan, josta kukaan ei voi lähteä pois.

Katsokaa Jumalaan, ja Minä tarkoitan Jeesusta Kristusta Nasaretilaista, Jehovaa ja Pyhää Henkeä. Sillä Pelastus on siellä. Rakkaus on siellä. Rauha on siellä. Ei ole mitään väärää puolustaa itseään, mutta syyt miksi te olette puolustamassa itseänne, ovat yhtä tärkeitä. Jos te olette osoittamassa nenänne, henkenne, silmänne, kaikki mitä teillä on kohti Jumalan vanhurskautta. Ja Minä sanon yhä uudestaan, Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen, ja Pyhän Hengen ja Jehovan, koska siellä ulkona on monia jumalia. Muut tulevat johtamaan teidät väärälle tielle. Muistakaa, jumala Rakastaa teitä. Jumala Loi teidät. Jumala tulee Suojelemaan teidät.

Muistakaa, että paholainen tulee tuhoamaan teidät, ei tässä elämässä, vaan iankaikkisesti. Ajatelkaa! Tehkää toisille niin kuin haluatte heidän tekevän teille. Mutta muistakaa, Minun Ruumiini voi, tahtoo ja tulee puolustamaan itseään sen puolesta, mikä on Oikein, mikä on Totuus. Silmä silmästä, hammas hampaasta voidaan soveltaa Herraan Jeesukseen Kristukseen Nasaretilaiseen. Se voidaan soveltaa Saatanaan. Ei ole mitään väärää taistella vanhurskauden puolesta. Suojellakseen laumaa, mutta oikean pitää olla keskittyneenä Todellisen Jumalaan, ainoaan Jumalaan, vanhurskaaseen Jumalaan Jeesukseen Kristukseen, Pyhään Henkeen, ja Isään Jehovaan.

Raamattu sanoo, "Kosto on Minun". Tämä on totuudellinen lausuma. Ainoa Oikea Kosto on Jumalan Kosto. Minä en tule hylkäämään Minun Lampaitani, Minun Ruumistani, Minun Laumaani. Minä tulen puolustamaan heitä aivan viimeiseen asti. Näin sanoo Jehova. Näin sanoo Jeesus Kristus. Näin sanoo Pyhä Henki.

Kaikki Kunnia, Voima, ja Kirkkaus kuuluu Jehovalle. Kaikki Kunnia, Voima, ja Kirkkaus kuuluu Jehovalle. Kaikki Kunnia, Voima, ja Kirkkaus kuuluu Jehovalle. Muistakaa, Voimien Voima – Rakkauden Rakkaus kuuluu Jumalalle. Rauhaa, Rauhaa, Rauhaa Minun Lapseni, mutta muistakaa, suojelkaa itsenne. Minä olen antanut ohjeet Minun Enkeleilleni suojella Minun Ruumistani kaikissa olosuhteissa, kaikissa tilanteissa. Sillä tämä viimeinen taistelu tulee olemaan lopun taistelu – Harmagedonin Taistelu on tuijottamassa teitä kasvoihin.  
(loppu)

### 1700. Tapahtuma - Raymond Aguilera 18. Syyskuuta 2002.

Carl soitti, jotta voisimme rukoilla yhdessä. Olin iloinen, sillä olin tuntenut Herran puhuvan noin kahden viikon ajan minulle, että minun pitäisi mennä Afrikkaan.

Rukouksen aikana kysyimme Herralta Afrikan missiomatkasta ja Hän sanoi, ”Auto on lämmin ja käynnissä.”

#### **Myöhemmin Herra sanoi:**

Muslimi maailmassa – myrsky on muodostumassa.

...

### 1710. Profetia ja Näky - Raymond Aguilera 17. Lokakuuta 2002.

Herra näytti minulle näyssä maaplaneetan, jonka ympärillä oli paksu nahkavyö soljen kanssa.

#### **Profetia:**

Kun salama iskee pohjoisesta etelään, idästä länteen, siellä tulee olemaan vapisemista ja pelkoa. Me tulemme näyttämään **Muslimeille** ettei ole muuta Jumalaa kuin Jehova.

#### **Näky:**

Herra näytti minulle tumman nahkatakkin.

#### **Profetia:**

Puukko on takin kohdalla ja puukko tulee leikkaamaan takin kahtia ja kukaan ei pysty laittamaan takkia takaisin yhteen.

#### **Näky:**

Herra näytti minulle näyssä rahtijunan liikkumassa raiteilla.

#### **Näky:**

Sitten Herra antoi näytti minulle ydinvoiman symbolin heiluttamassa keltaiselta näyttäviä siipiään.

#### **Huom:**

Minulle jäi vaikutelma, että tässä junassa oli ydinvoimamateriaalia tai ydinpommi ja että se oli tulossa.

### 1731. Profetia - Raymond Aguilera 15. Maaliskuuta 2003.

Hyvää huomenta Reymundo. Näen, että olet totellut Minua. Sinä menit alas toimistoosi. Ne ovat nämä pienet asiat, joita Minä katson, koska jos joku tekee pienet asiat, Minä tiedän että he voivat käsitellä isoja asioita.

Muistakaa Minun Sanani, **Kalliomoskeija** Israelissa tulee kuumenemaan niin kuin pizza uunissa, ja se poistetaan kuumana. Muistakaa, Kalliomoskeija tullaan poistamaan Taivaan Tulella. Ihmiset uskovat Buddhaan, **Allahiin** kaikenlaisissa uskonnoissa, mutta ne kaikki ovat vääriä.

Siellä on ainoastaan Yksi Jumala, joka olen Minä, Minun Poikani Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen ja Pyhän Hengen kanssa. Me teimme kaiken; tähdet, taivaan, planeetat, kaiken mitä te näette, kaiken mitä te kosketatte; Kaikki on ihmeellistä Jehovan Kunniaa. Joten, tämä Jumala, tämä Luoja Pojan Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen ja Pyhän Hengen kanssa tulee puhdistamaan tämän planeetan, Hän tulee puhdistamaan tämän maailmankaikkeuden.

Asiat, jotka ovat, eivät tule enää olemaan. Monet tulevat kuolemaan. Monet tulevat itkemään kyynelten virtoja. Se on kaikki kirjoitettu Raamattuun. Jotkut asiat te ymmärrätte, toisia asioita ette, mutta kaikki on kirjoitettu ylös. Näyttämö on asetettu, näyttelijöillä on heidän roolinsa. Valtiaat, Kuninkaat, Presidentit – jokainen joka uskoo olevansa vallassa, tulee kokemaan tylyn herätyksen. Sillä Jumalan Voima tulee ympäröimään koko maailmankaikkeuden. Älykkäät tulevat tyhmiksi; viisaat tulevat etsimään heidän Jumalaansa Jehovaa, Jeesusta Kristusta ja Pyhää Henkeä. Ne, jotka eivät välitä, tullaan eliminoimaan. Nämä ovat kovia Sanoja, nämä ovat suoria Sanoja, mutta teidän Isänne Jehova, Jeesus Kristus Nasaretilainen ja Pyhä Henki eivät valehtele. Kaikki on meidän Käsissämme ja tämän Kirjan sulkeminen on lähellä. Muistakaa Minun Lapseni, lukekaa Raamattua, luottakaa teidän Isänne Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen ja Pyhään Henkeen, sillä loppu on edessänne.

Te näette näiden **Muslimien** kävelevän ympäri tätä kiveä väittäen tuntevansa jumalan. Te näette näiden Buddhistien menevän temppeliehinsä ja rukoilevan viisautta ja jumalillista valaistumista. He eivät tiedä mitään, he ovat tuhlaamassa aikaansa. Sen ei ole väliä, kuinka hienolta heidän oppinsa kuulostaa, miltä se näyttää. Minä suojelen ainostaan ne, jotka kuuluvat Minulle, ne jotka ovat keskittyneet Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen Nasaretilaiseen ja Pyhään Henkeen. Monet ihmiset eivät usko henkiin. Se on heidän ongelmansa!

Siellä tulee olemaan suuren sekaannuksen aika, hädän aika, onnettomuuksien aika, vain muutamat tulevat selviytymään: Minun Valittuni. Muistakaa Kirjan sulkeminen on Käsillä, Jumalan Voima on edessänne. Tehkää itsenne vahvoiksi, tehkää itsenne rohkeiksi ja Minä tulen suojelemaan teidät ja teidän lapsenne ja teidän perheenne, jos he keskittyvät, jos he uskovat Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen ja Pyhään Henkeen. Muistakaa, loppu on edessänne, maailmankaikkeuden puhdistaminen on edessänne. Kaiken Tekijä ja Rikkoja, mitä siellä on, on puhumassa Totuuden Sanoja Viisaudella ja Rakkaudella. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! (loppu)

### 1734. Profetia - Raymond Aguilera 5. Huhtikuuta 2003.

Reymundo, perusta verkkosivusto; **JesusChrist-Islam.com**. Minä lähetän sinulle informaation, joka laitetaan tähän sivustoon. Ole kärsivällinen, ihmiset ja data tulevat Jumalan ajoituksella.

### 1742. Profetia - Raymond Aguilera 3. Kesäkuuta 2003 klo 16:37.

...

Siellä on olemassa suurempi kuvio kuin ihmiset näkevät tai ymmärtävät. Monet **Islamin Muslimi** seuraajista uskovat, että heillä ote Jumalaan, siihen mikä on oikein, mikä on väärin. Silti, he ovat niin hukassa. Minä tulen korjaamaan kaikki asiat, mitkä korjaamista tarvitsevat. Vaikka te näette väkivallan – näette kuoleman – näette kärsimyksen, Jumalan Voima on siellä.

...

Niin Reymundo, Minä tiedän sinun olevan poissa tolaltasi. Sinä et tiedä mitä tehdä. Rentoudu! Kaikki on Minun Käsissäni. Minä tulen lähettämään sinulle enemmän rahaa. Meidän täytyy korjata asiat. Meidän täytyy muuttaa asiat. Minulla on muutamia paikkoja, mihinkä Minun pitää lähettää sinut. Mutta muista, oli se sitten kirkon johtaja, **Muslimien johtaja** tai vain normaali yksilö, joka haluaa pelata pelejä Jumalan Sanan kanssa – Minä tulen korjaamaan sen, mikä pitää korjata! Ihmiset eivät ymmärrä. Meillä on aika loppumassa. Vai pitäisikö Minun sanoa – teiltä on aika loppumassa. Sillä Minulla on kaikki aika mitä on, mutta tämä pieni planeetta heidän pienien mieliensä kanssa, pienien peliensä kanssa tulevat näkemään, tulevat tuntemaan Jumalan Voiman. Minä tulen erottamaan lampaat vuohista. Monet ihmiset ajattelevat sen olevan vitsi - tämä Kristillisuus, tämä Jumalan seuraaminen, mutta ne jotka nauravat viimeiseksi, nauravat parhaiten.

...

Muistakaa, iskun kohta tulee olemaan Välimeren alueella. Paholaisen voima tulee lakaisemaan Lähi-idän. Siellä on sota tulossa hengessä, lihassa, **Muslimien valtioissa**. Ikivanhojen demonisten voimien liikkeet tulevat olemaan voimakkaita. Mutta Jumalan Voima tulee olemaan hallitsemassa. Se, mikä on pahuutta, tullaan eliminoimaan. Ihmiset tulevat kuolemaan. Ihmiset tulevat itkemään. Tämä on paholaisen tie.

...

### 1751. Profetia - Raymond Aguilera 20. Elokuuta 2003 klo 11.

...

Sitten muutamana viime viikkona olen tuntenut jotakin voimallista tapahtumassa hengessä, mutta Herra ei ole kertonut minulle mitä se on. Sitten eilen, rukoillessani kielillä minun rukouskieleni alkoi rukoilla **Kalliomoskeijaa** vastaan (**Muslimien** moskeija Jerusalemissa). Jumala siunatkoon teitä kaikkia.

### 1754. Profetia - Raymond Aguilera 25. Elokuuta 2003 klo 16:33.

...

Jos te katsotte itään, te tulette näkemään Minut. Jehovan Voima on tulossa Jerusalemiin, Jerusalem Minun Rakkaani. Muistakaa Minun Sanani, Jehovan Voima on tulossa Jerusalemiin. **Kalliomoskeija** tulee tuhoutumaan. Liiton Arkki tullaan uudelleen perustamaan Pyhän Hengen Voimalla ja Mahdilla, Jeesuksen Kristuksen Nimen kautta, teidän Herranne ja Pelastajanne kautta.

...

### 1783. Profetia - Raymond Aguilera 7. Heinäkuuta 2004.

Minä olen Herra. Minä olen, mitä te näette. Minä olen, mitä te kosketatte. Minä olen kaikki; kaikki mitä oli, kaikki mitä on, kaikki mitä tulee olemaan. Muistakaa, Asiat jotka tulevat tapahtumaan ovat Jumalan tahto, asian ytimeen. Tämän maailman pahuus on paholaisesta. Minä olen antanut sen olla, koska tiettyjen profetioiden täytyy toteutua – tarkasti asian ytimeen.

Ihmiset yrittävät olettaa, yrittävät tunnistaa, yrittävät analysoida Jumalan asioita, Jumalan teitä. Jumalan asiat ovat ihmisen ymmärryksen ulkopuolella. Ihmisten tiet ovat pahoja, mutta jos hän keskittyy teidän Isääne Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen ja Pyhään Henkeen, Taivaan Ovet Hengessä tullaan avaamaan teille – selkeästi, asian ytimeen. Muistakaa, siellä on ainoastaan yksi tie Taivaaseen ja tämä on Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen kautta. Seuratkaa Sanaa, seuratkaa teidän uskoanne, nostakaa ylös teidän ristinne ja seuratkaa Jeesusta ja te tulette olemaan Taivaassa kaiken sen ajan, mitä aikaa on.

Siellä on pimeä varjo tämän planeetan yllä juuri nyt. Siellä on epävarmuus – siellä on sotia ja huhuja sodista, pahuutta pahuuden jälkeen. Paljon tästä manifestoituu ihmisen itsensä kautta paholaisen avulla. Joskus ihminen ajattelee, että hän haluaa ottaa jumalan roolin, mutta Jumalan rooli kuuluu Jumalalle. Jokainen joka yrittää leikkiä Jumalaa, leikkii paholaisen kanssa. Muistakaa, Jumalan tiet ovat puhtaita; ovat virheettömiä; ovat

vanhurskaita; ovat asian ytimeen. Siellä on ainoastaan yksi Jumala. Joten lukekaa Raamattujanne ja rukoilkaa ja rukoilkaa ja etsikää sitä mikä on vanhurskasta. Etsikää teidän Isäanne Jehovaa, teidän Kuningasten Kuningasta Jeesusta Kristusta Nasaretilaista ja Pyhää Henkeä. Taivaan asiat tullaan paljastamaan määrättyinä hetkenä, mutta muistakaa tuo pimeä pilvi, mikä on tämän planeetan yllä. Yhtenä ajan hetkenä kaikki tulee näyttämään toivottomalta – tulee näyttämään pimeältä, tulee näyttämään synkältä.

Minä tiedän, että tämä niin sanottu **Allah-jumala** on paholaisesta. Se on aina ollut ja aina tulee olemaan. Ihmiset tulivat petetyiksi useita satoja vuosia sitten tämän **Allahin hengen** kautta. Tämä **Allah** ei ole muuta kuin demoninen henki, jonka kautta **Muslimit** uskovat, että he ovat lähestymässä jonkinlaista jumalaa – ja etsimässä täyttymystä heidän maailmallisille haluilleen. Siellä ei ole mitään tulevaisuutta – paitsi kuolema, mitään muuta kuin Tuonela tässä jumalassa. Mutta **Allah** ei ole ainoa paha jumala; siellä on monia, monia jumalia tässä maailmassa, mitkä luovat tämän pimeän pilven, joka ympäröi sitä. Ja se tulee suuremmaksi ja suuremmaksi ja suuremmaksi kun aika menee eteenpäin, koska pahuus synnyttää pahuutta.

Jumalan tiet ovat yksinkertaisia; Jumalan tiet ovat tämän kautta: – Tehkää toisille niin kuin haluatte heidän tekevän teille, - totelkaa ja rakastakaa teidän Isäanne Jehovaa koko teidän sydämellänne, mielellänne ja sielullanne. Jumalan tiet ovat yksinkertaisia – joskus ihmiset tekevät ne hyvin koviksi ja vaikeiksi, mutta paholaisen tiet ovat aina vaikuttamassa ihmisiä katsomaan toiseen suuntaan. Te tunnette vertauksen siemenestä, joka putosi kiville. Lukekaa Raamatusta tästä, ja te tulette ymmärtämään kuinka hyvä voidaan kääntää pahaksi paholaisen vaikutuksesta. Mutta hyvässä puussa on aina hyvää hedelmää. Hyvässä puussa on aina hyvää hedelmää. Huono puu ei pysty tuottamaan hyvää hedelmää. Nämä ovat vain joitakin pieniä sanontoja, jotka ovat Raamatussa. Jotkut hylkäävät Raamatun historiallisen kirjana, jotkut ihmiset hylkäävät Raamatun fantasiakirjana, mutta he tulevat näkemään kun loppu tulee, mitä tuo kirja tarkoittaa. Te voitte kertoa heille, te voitte kertoa heille ja te voitte kertoa heille, mutta he ovat sokeita ja he ovat tyhmiä. He eivät tule ikinä ymmärtämään Jumalan teitä, koska he eivät tunne Jumalaa, heillä ei ole Jumalan Henkeä.

Muistakaa, ne jotka tullaan pelastamaan, TULLAAN PELASTAMAAN! Ne, jotka on tarkoitettu kadotukseen, tulevat olemaan kadotettuja. Joitakin te tulette rakastamaan – joitakin te tulette vihaamaan, mutta heillä kaikilla oli mahdollisuus ja halu etsiä heidän Jumalaansa – heidän Jehovaa, Jeesusta Kristusta, Pyhää Henkeä. Jokaisella on tuo pieni kipinä – te voitte sytyttää sen tai sammuttaa sen. Kun aika kuluu, pahuus tulee suuremmaksi; Kristittyjä tullaan vainoamaan.

Paholaisen voima on taistelemassa elämänsä puolesta, koska se tietää että sen aika on rajoitettu. Mutta siellä on suunnitelma, jonka Jumala on asettanut, ja jos te luette Raamattua, te tulette ymmärtämään suurimman osan siitä. Aikataulu on erilainen eri ihmisillä, absoluuttinen aikataulu on Jumalan Käsissä. Jumala on kirjoittanut sen. Jumala on laittanut sen liikkeelle. Jumala tulee toteuttamaan sen. Nämä ovat Jumalan Sanoja. Asiat tulevat tapahtumaan kun niitten on tarkoitus tapahtua. Ihminen ei voi vaikuttaa, ihminen ei voi muuttaa Jumalaa millään tavalla, tiellä tai muodolla. Kun Herra on sanonut

jotakin jonkin tulevan tapahtumaan – se tulee tapahtumaan. AINOASTAAN JUMALA voi muuttaa sen! Mutta niin kuin asiat ovat, ihminen ei ole mitään ja Jumala on kaikki.

Rukoilkaa Jumalaa. Rukoilkaa pelastusta. Rakastakaa naapurianne. Rakastakaa teidän Jumalaanne – koko teidän sydämellänne, koko teidän mielellänne, koko teidän sielullanne, ja Hän tulee viemään teidät näiden vaikeitten aikojen läpi. Muistakaa, Jumalan Sanan Voiman kautta – Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen Nimen kautta, Pyhän Hengen Voiman kautta – kaikki tulee loppuun saatetuksi, asian ytimeen, kirjaimelleen. Muistakaa, tämä on Jehovan Sana, tämä on Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen Sana, tämä on Pyhän Hengen Sana, Minun Profeettani Reymundon kautta. Muista Reymundo, sinä olet Voideltu. Rauha olkoon sinun ja sinun perheesi kanssa.

Aika on tullut, jolloin tietyt asiat tapahtuvat ja Jumalan voima tulee ilmentymään ympäri maailmaa eri Profeettojen kautta, eri ihmisten kautta, jotka toimittavat Minun Sanaani. Kirves on teroitettu, pistooli on osoitettu, pommin laukaisin on viritetty. Muistakaa, loppu on edessä, mutta alku on alkanut kaikille niille, jotka uskovat Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen ja Pyhään Henkeen. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

#### 1785. Profetia - Raymond Aguilera 2. Elokuuta 2004

...

##### **Profetia:**

Monien kuolema on **Allahin** käsissä.

...

#### 1788. Profetia - Raymond Aguilera 6. Elokuuta 2004 klo 17:26.

...

Älkää kuunnelko **Allahia**, älkää kuunnelko Buddhaa, älkää kuunnelko Hindu-uskontoa. Älkää kuunnelko ketään, vaan menkää polvillenne ja rukoilkaa, lukekaa Raamattua, etsikää veljiänne ja sisarianne kaduilla. Katsokaa Jeesuksen Silmillä, tarkentakaa Jeesuksen Silmillä, keskittykää Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen Silmillä ja Sydämellä.

Kuninkaitten Kuningas tulee; tulee ratsastamaan Hevosella taistelutantereelle. Jeesuksen Armeija on valmiina. Paholaista valmistetaan teurastukseen. Älkää olko tyhmiä, älkää seuratko paholaista.

...

#### 1820. Tapahtuma - Raymond Aguilera 25. Toukokuuta 2005 klo 7.

Rukouksen aikana, minä rukoilin Herraa kaatamaan **Kalliomoskeijan** maanjäristyksellä, tappamatta ketään.

Sanoin Herralle: "Se kuulostaa vaikealta, mutta Sinä voit tehdä kaiken."

Minä sanoi:

"Minä pyydän sinua sinun Nimesi auktoriteetin alla, mikä on annettu minulle Raamatussa, missä sanotaan;

**Joh 14:12** Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin, kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä minä menen Isän tykö,

**Joh 14:13** ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen minä teen, että Isä kirkastettaisiin Pojassa.

**Joh 14:14** Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, niin minä sen teen.

**Näky:**

Sitten minulle näytettiin 30 jalkaa korkea kumpu ihmisten pääkalloja.

**Näky:**

Sitten näin väsyneeltä näyttävän Valkoisen Hevosen kävelemässä ihmispääkallojen laaksossa.

Sitten kysyin Saddam Husseinista, ja Herra sanoi, "Minä kerroin sinulle jo aiemmin, hän on kuollut!"

Sitten kysyin **Islamista**, ja Herra sanoi, "He ovat kaukana Minusta."

Sitten Herra sanoi, "Näin Olen Puhunut!"

### **1826. Profetia - Raymond Aguilera 23. Elokuuta 2005 klo 5:58.**

Antamisen Taide on Rakastaminen. Rakkauden Taide on olla linjassa teidän Jumalanne Jehovan kanssa. Tähdet tulevat putoamaan. Aurinko nousee ja laskee päivä ja yö, päivä ja yö tulevat. Tulee päivä kun Minun Poikani tulee Jumalan Voimalla ja Kostolla. Mahtava Käsi Mahtavalla Riemuvoitolla. Hän tulee puhdistamaan, Hän tulee lopettamaan kaiken, mikä on epävanhurskasta, kaiken mikä on epäpuhdasta.

Ne, jotka ovat tietoisia Minun Herrastani, (jotka ovat tietoisia Jehovasta, jotka ovat tietoisia Jeesuksesta Kristuksesta Nasaretilaisesta, jotka ovat tietoisia Pyhästä Hengestä) tullaan pelastamaan tarkasti. Veitsi on kaiken pahuuden kurkulla, kaiken mikä on epäreilua.

**Muistakaa, Islamin kukistuminen on kaiken kukistuminen.** Kristillisyyden nousu on alun alku. Tie on tehty. Tie on pitkä ja suora. Muistakaa, Jumalan Käsi on paholaisen kurkulla, kaiken mikä on saastaista, kaiken mikä on epäreilua. Alfa, Omega, Valo joka menee täältä ikuisuuteen, jolla ei ole loppua, On Puhunut. Muistakaa, oikeus elämään, oikeus valita teidän Jumalanne God Jehova. Teillä on oikeus kuolla, mennä helvettiin, mennä Gehennaan; jos ette etsi Herraanne Jeesusta Kristusta Nasaretilaista, Pyhää



Henkeä ja Jehovaa.

Kaikki Voima ja Valta kuuluu Isälle. Kaikki Voima ja Valta kuuluu Isälle. Kaikki Voima ja Valta kuuluu Isälle. Rauha Minun Lapseni, Rauha. Kaikki tulee tehdyksi Minun Isäni Suunnitelman mukaan. Hän tietää Kaiken! Hän tekee Kaiken! Hän Rakastaa Kaikkia! Vilja on istutettu ja tullaan korjaamaan oikeana aikana. Nouskaa, lukekaa Raamattua, tutkikaa Jumalan Sanoja, sillä loppu on täällä, ja rukoilkaa ja rukoilkaa ja rukoilkaa. (loppu)

### 1853. Profetia - Raymond Aguilera 2. Marraskuuta 2006 klo 9:15.

Ray: "Taivaallinen Isä, onko **Muhammed** sinun Profeettasi?"

Jehova: "Ei! Minä en tunne häntä! Jeesus Kristus Nasaretilainen ei tunne häntä! Pyhä Henki ei tunne häntä! Hän on aivan yksin – kadotettu! Niin kuin Minä kerroin sinulle aiemmin; Jumalan asiat ovat Jumalan asioita. Ihmisen asiat ovat ihmisen asioita. Paholaisen asiat ovat paholaisen asioita. Teidän Isänne Jehova tietää kaiken; tekee kaiken. Hän sallii tiettyjen asioiden tapahtua täyttääkseen Hänen tahtonsa. Alfa, Omega, Kuninkaitten Kuningas, Herrojen Herra, Lakien Laki, Korkein Jumala on antanut teille Hänen Sanansa – Suoraan ja Asian ytimeen!

Monet kulkevat leveällä tiellä, monet etsivät, – ainoastaan muutamat tulevat löytämään, koska he ovat keskittyneet Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen Nasaretilaiseen, Pyhään Henkeen. Siellä tulee olemaan sota, siellä tulee olemaan huhuja sodista, siellä tulee olemaan maanjäristyksiä. Aurinko menee pimeäksi. Ilma tulee ummehtuneeksi. Kun maaperä tärisee, ihmiset tulevat pelästymään, kun Henki tärisee, Maailma tärisee. Asiat tulevat kaatumaan, asiat tulevat nousemaan.

Ihmisen asiat eivät ole mitään, mutta Jumalan Voima on kaiken Voima. Se mikä on Hyvää. Mikä on Vanhurskasta. Minä en tunne **Muhammedia! Muhammed** on aivan yksin. Muslimien usko on **Muhammedin** usko, ei Jehovan Usko, ei Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen Usko, ei Pyhän Hengen Usko. Nämä kaksi eivät tule ikinä sekoittumaan. Mitä tekemistä Valkeudella on pimeyden kanssa? Tämä tulee loukkaamaan monia ihmisiä, mutta Minä olen Jumala, ja kun Jumala puhuu, ihmiset kuuntelevat, jos he eivät kuuntele, he ovat kadotettuja kaiken sen ajan, mikä siellä aikaa tulee olemaan.

...

Ymmärrätkö sinä Reymundo, että juuri nyt tällä sekunnilla kaikki nämä niin sanotut televisioevankelistat; kaikki nämä profeetat; kaikki nämä uskonnot eivät ole mitään. Ainoastaan Jumalan Henki on se mikä on tärkeää ja se mikä on linjassa Jumalan Hengen kanssa. Minä voisin tuoda ruton tähän planeettaan tuhoamaan jokaisen, mutta Minä Rakastan Minun Ihmisiäni, niitä jotka ovat etsimässä Minua puhtaalla sydämellä; niitä jotka itkevät öisin kun he etsivät Minua, Minun Rakkaani. Siellä on vain muutamia verrattuna niihin moniin, jotka tulevat kaatumaan. Minun Jäännökseni. He eivät kuuntele ihmistä; he kuuntelevat Jumalaa. He tottelevat Jumalaa, vaikka se olisi ihmisen sääntöjä ja lakeja

vastaan, koska he rakastavat Minua. He tottelevat Minua ja Minä Rakastan heitä Rakkauden Rakkaudella, Minä tulen suojelemaan heidät ja Minä tulen pelastamaan heidät.

...

### 1900. Profetia - Raymond Aguilera 21. Joulukuuta 2006 klo 2:14.

...

**Kaksikymmentä minuuttia myöhemmin Herra sanoi:**

**"Muslimien usko** tulee valloittamaan ja tuhoamaan omiaan loppuun asti."

"Jumalan Voima on Voimakas. Jumalan Voima tulee hallitsemaan." (loppu)

**Näky:**

Herra näytti minulle hoikan morsiamen valmistamassa itseään häitä varten. Hänellä oli päällään valkoista. (loppu)

**Näky:**

Ihmiset, päällään valkoiset vaatteet, uhraamassa kanaa. (loppu)

### 1994. Profetia - Raymond Aguilera 11. Kesäkuuta 2010 klo 2:30.

Herra herätti minut ja sanoi: "Kaikki on öljytty Pariisissa, maito on löydetty, lehmä on löytänyt maitonsa. Lehmä on löytänyt maitonsa." (Loppu)

Toinen asia, jonka Herra sanoi, "Herra sanoi, onko kukaan koskaan nähnyt tai kuullut Juutalaisesta **Muhammedista**."

**Vuohi** ja **Pässi** tulevat lyömään päätään yhteen toistuvasti, kunnes veri tulee pursumalla ulos. Veren virta tulee vuotamaan. Myrsky tulee hallitsemaan numerolla seitsemän. (=The storm will prevail for the number seven.) Sitten lehmä tulee etsimään maitoaan. Monet tulevat kärsimään, monet tulevat kuolemaan ja joki tulee virtaamaan.

Reymundo, Voitele paikat jotka sanoin sinulle, sillä veri tulee virtaamaan niin kuin joki. Israelin valtio tulee ravistelluksi. Ihmiset tulevat uskomaan, tulevat rukoilemaan Israelin loppua. Haukat, petolinnut tulevat yhteen; ja tulevat etsimään tuoretta lihaa. Voitele se maa, jonka Minä käsken sinun Voidella. Pidä itsesi keskittyneenä. Sinun jalkateräsi ja jalkasi tulevat parantumaan, mutta tee niin kuin Minä sanon. Peitä Israelin maa öljyllä. Näin Jehova on puhunut, Pyhän Hengen Voiman kautta, Kuninkaitten Kuninkaan Nimen kautta, kaikki tulee toteutumaan Jehovan ajoituksen mukaan.

### 2063. Näyt - Raymond Aguilera 24. Syyskuuta 2011 klo 17.

Viime viikon aikana joka kerta kun olen rukoillut, Israel on ollut mielessäni. Tänään rukouksen aikana minun Henkeni oli tulella Israelin puolesta, ja Herra antoi minulle seuraavat Näyt ja Sanat:

Herra sanoi, "Ristin Naula."

Näyssä iso kirjain "Y".

Näky, jossa käsi oli vetämässä tai repimässä kitaran kieliä.

Herra sanoi, "Rukoile."

Näky kirveestä. Sitten Herra sanoi, "Kirves on Puun juurella."

Näyssä torpedo, jota oltiin laukaisemassa.

Näyssä vene, joka oli liikkumassa tulisella järvellä tai joella.

Näky Pyörremyrskystä.

Näin kaksi seppää litistämässä raudan palaa.

Herra sanoi, "**Ishmael**"

Herra sanoi, "Hassaten kiristys."

...

### 2081. Profetia Ja Näyt - Raymond Aguilera 8. Toukokuuta 2012.

Muutamana viime päivänä olen lukenut Jesajan ja Jeremiaan kirjoja, ja taakka rukoilla Israelin puolesta on ollut päälleni.

Tänään, rukouksen aikana, Herra antoi minulle muutamia näkyjä ja sanoja.

#### **Näky:**

Ensimmäinen näky oli kolmepiippuinen haulikko. Sitten Herra näytti minulle vasaran ja sirpin. Sitten näin suuren puukon leikkaavan suurta juustokuutiota. Seuraavaksi, näin suuren kukon kiekuvan aamulla. Sitten suurta kumilenkkiä venytettiin.

#### **Sana:**

Sitten Herra sanoi, "Vanhin, Vanhin, Vanhin."

#### **Näky:**

Näen suuren vasaran iskevän suuren rautakiilan maahan.

#### **Sana:**

Sitten Herra sanoi, "Rukoile Israelin hallituksen puolesta."

Sitten soitin Carlille, ja me rukoilimme, ja Herra näytti minulle suuren puisen pilarin joka kannatteli puista laituria veden päällä. Sitten minulle annettiin näky kamelistä.

Myöhemmin Herra sanoi, "Sinetti on rikottu."

"Keitä se yli öljyn."

"Muistakaa kanava, sitten lämpötila tulee nousemaan. Kiirehtikää, Kiirehtikää, Kiirehtikää. Erämaan kutsu on täällä. Lyö minua, lyö minua, lyö minua. Mikä on keltaista muuttuu punaiseksi. Kiirehtikää, Kiirehtikää, Kiirehtikää."

Herra sanoi, "Maailma tulee olemaan mustelmilla."

"**Ismaelin** päivä saapuu ilman varoitusta. Kiirehtikää, Kiirehtikää, Kiirehtikää."

"Matojen päivä. Tässä kaikki tällä kertaa."

### **2142. Profetia - Raymond Aguilera 15. Marraskuuta 2012.**

**Kalliomoskeija** kukistuu Jumalan Kädellä.

**Näky:** Sitten Herra antoi minulle näyssä soittokellon.

Tämä tulee tapahtumaan hääfestivaalin aikana, juhlinnan aikana. Loppu on edessänne. Valmistautukaa Herran tulemusta varten. Lukekaa Raamattujanne ja rukoilkaa kaikella mitä teillä on. Maa tulee järisemään ja paholainen pakenee. Minä olen, Minä olen, Minä olen, mitä oli, on ja tulee olemaan, Voimien Voima. Kun puu muuttaa lehtensä, avatkaa silmänne ja kuunnelkaa koko maailman muutosten ääniä. Älkää antako Herran löytää teitä nukkumassa Hänen tulossaan. Tulee olemaan juhla Taivaassa tämän syntisen maailman lopussa. Näin sanoo Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki.